
UCHWAŁA NR LV/720/18
RADY MIASTA ZGIERZA

z dnia 8 listopada 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr LIII/688/18 Rady Miasta Zgierza z dnia 30 sierpnia 2018 r. w sprawie 
zmiany uchwały Nr XXX/373/17 Rady Miasta Zgierza z dnia 31 stycznia 2017 r. w sprawie przyjęcia 

regulaminu targowiska miejskiego

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11, art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) Rada Miasta Zgierza

uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr LIII/688/18 Rady Miasta Zgierza z dnia 30 sierpnia 2018 r. w sprawie 
zmiany uchwały Nr XXX/373/17 Rady Miasta Zgierza z dnia 31 stycznia 2017 r. w sprawie przyjęcia 
regulaminu targowiska miejskiego, § 5 otrzymuje brzmienie:

„§ 5. 1. Osoby dokonujące sprzedaży na Targowisku, z wyjątkiem podatników podatku od 
nieruchomości położonych na Targowisku, są obowiązane do uiszczania opłaty targowej za każdy dzień 
sprzedaży w wysokości określonej odrębną uchwałą Rady Miasta Zgierza oraz do uiszczania innych 
należności wymaganych przez zarządzającego Targowiskiem za świadczone przez niego usługi, w tym 
za korzystanie z urządzeń znajdujących się na Targowisku.

2. Inkasent zaopatrzony w identyfikator jest obowiązany wystawić pokwitowanie uiszczenia opłaty 
targowej.

3. Osoby dokonujące sprzedaży na Targowisku są obowiązane do zachowania dowodu uiszczenia 
opłaty targowej przez okres prowadzenia sprzedaży i okazywania go na żądanie osób uprawnionych do 
kontroli.

4. Ujawniony podczas kontroli brak uiszczenia opłaty targowej pociąga za sobą obowiązek jej 
niezwłocznego uregulowania u inkasenta.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zgierza.

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz na tablicy 
ogłoszeń Rady Miasta Zgierza przez okres 14 dni.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 listopada 2018 r.

Poz. 6247



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 
Przewodniczący Rady Miasta Zgierza

Radosław Gajda

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6247


		2018-11-29T08:03:02+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




